
                                                                                                                
 
Nr sprawy: RIN.GM.6840.02.2021    Płoniawy - Bramura, 09.06.2021 

 

 

 

WYKONAWCY 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na poprawę stanu gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Płoniawy-Bramura  w postępowaniu wpłynęły pytania na które w trybie art. 284 ust. 2 

ustawy z 11 września 2019r ( Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zwana dalej PZP,  Zamawiającym udziela 

odpowiedzi: 

Pytanie 1  

Z uwagi na panującą pandemię COVID-19 oraz brak możliwości oceny wpływu pandemii na realizację 

Części I: Przebudowa stacji uzdatniania wody, co pokazał też ostatni rok, wnosimy o zmianę terminu 

realizacji zamówienia ( wydłużenie) i wskazanie iż termin wykonania zamówienia to 10 miesięcy od 

dnia podpisania umowy. Powyższe wynika także z ustawy PZP: termin wykonania zamówienia 

wynikający z umowy powinien zostać określony w dniach, tygodnia, miesiącach lub latach ( art. 436 

PZP)  

Odpowiedź 1 

W trybie art. 286 ust. 1 PZP dokonuje w Specyfikacji warunków zamówienia następujące zmiany:   

1. Ust. 9 swz otrzymuje brzmienie: 

„9. Termin wykonania zamówienia 

10 miesięcy od dnia podpisania umowy. „ 

 

Pytanie 2  

Prosimy o udostępnienie wszystkich rysunków Projektu Budowalnego dotyczącego Stacji Uzdatniania 

Wody zgodnie z opisem graficznym w opisie dokumentu. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o załączniki graficzne.  

Pytanie 3 

Z uwagi na konieczność sporządzenia rzetelnej oferty, skalkulowanej w oparciu o oferty dostawców, 

producentów praz z uwagi na konieczność udostępnienia rysunków Projektu Budowalnego 

dotyczącego Stacji Uzdatniania Wody, wnosimy o zmianę terminu składania ofert i przesunięcie 

terminu składania ofert na dzień 25.06.2021r.  

 Odpowiedź 3 

W trybie art. 286 ust. 1, 4-5 PZP dokonuje w Specyfikacji warunków zamówienia następujące zmiany:   



                                                                                                                
 

1. Ust. 13 specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

 

„13. Termin związania ofertą; 

Wykonawca zgodnie z art. 307 ust. 1 PZP związany jest ofertą 30 dni, tj. do dnia 27 lipca 2021r. „ 

 

 

2. Ust. 15 specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

15. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert; 

 

1) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Funkcjonalność do 

zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w 

szczegółach danego postępowania.  

2)  Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

3) Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, 

dostępnej na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

4) Oferty należy złożyć do 28 czerwca 2021r. do godziny 11:00 

5) Otwarcie ofert nastąpi w dniu do 28 czerwca 2021r. do godziny 11:20 

6)  Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po 

zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do 

odszyfrowania.  

7) . Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o: 

a)   nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

b)  cenach. 

8) W przypadku awarii miniPortalu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 

określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 

9)  Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

 

 

 

 

 Zgodnie z 286 ust. 6 PZP w związku art. 276 ust. 2  PZP w dniu 09 czerwca 2021r. opublikowano zmianę 

ogłoszenia w BZP pod numerem 2021/BZP 00076458/01   


		2021-06-09T10:11:57+0200




